

## **Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kołobrzegu**

W dniu 02.10.2014r. o godz. 13:00 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu przy ul. Katedralna 46-48 - pokój nr 5, odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kołobrzegu.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca PRRP Pani Ewa Paśka - Koschel, która przywitała członków rady oraz zaproszonych gości. Następnie na podstawie listy obecności Przewodnicząca dokonała sprawdzenia listy obecności, obecnych było 9 członków Rady, dwie osoby usprawiedliwiły swoją nieobecność. Stwierdzono prawomocność obrad. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu oprócz członków Rady Rynku Pracy uczestniczyli również zaproszeni goście: dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Grażyna Foszcz- Mirecka, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Lilianna Korzeniewska, kierownicy Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej Panie Wioletta Dzwolak, Izabela Poznańska, Irena Skorupińska, Teresa Lembryk, Aldona Więcek, jak również Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Ewelina Karewicz oraz Zastępca Dyrektora Marcin Bonew.

Po otwarciu posiedzenia Pani Ewa Paśka - Koschel przedstawiła zebrany projekt porządku obrad. Ponieważ nikt nie wniósł zastrzeżeń do porządku obrad rozpoczęto posiedzenie.

Pani Przewodnicząca oddała głos Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pani Ewelinie Karewicz, która poinformowała o dodatkowych funduszach otrzymanych przez PUP na następujące instrumenty: bony szkoleniowe, staże, świadczenie aktywizacyjne, refundacje doposażenia lub wyposażenia stanowisk pracy, dotację na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz o środkach z rezerwy Ministra na przeznaczonych na kształcenie. Pani Dyrektor przedstawiła zmiany w planie finansowym Funduszu Pracy dotyczące wykorzystania limitowanych środków Funduszu Pracy na dzień 31.08.2014r.

Pan Czesław Klimczak zapytał czy przyznanie pieniędzy z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Socjalnej wynika z dobrych wyników PUP w Kołobrzegu? W odpowiedzi Pani Dyrektor Ewelina Karewicz poinformowała zebranych, że na przyznanie dodatkowych środków mają wpływ wypracowane wskaźniki. Dodatkowe środki pojawiły się także ze względu na nowelizację ustawy o promocji, tzn. wprowadzenie nowych instrumentów, z których PUP skorzystał.

Kolejnym punktem porządku obrad było przedstawienie wykorzystania środków otrzymanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu na dzień 31.08.2014r. oraz wysokość stopy bezrobocia z uwzględnieniem poszczególnych miesięcy od stycznia do sierpnia 2014r. oraz analogicznych okresów w 2013r.

Następnie omówiono założenia Programu Aktywizacja i Integracja. Pani Dyrektor PUP w Kołobrzegu oddała głos pracownikowi Pani Alicji Aniołowskiej, która przedstawiła szczegółowe założenia Programu PAI. Pani Ewa Paśka - Koschel zaprosiła członków Rady i zaproszonych gości do dyskusji. Pani Grażyna Foszcz - Mirecka stwierdziła, że dwa miesiące realizacji to za mało dla osób, które są w III profilu. Pan Mirosław Terlecki zauważył, że jest to bardzo liczna grupa osób. Pani Marzanna Pakmur dodała, iż takie działanie powinno być wpisane w program danej gminy. MOPS Kołobrzeg realizuje programy, w których jest zatrudniony trener pracy, więc także tutaj byłoby potrzeba zatrudnienia takiej osoby, gdyż to się sprawdzało.

Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Ewa Paśka - Koschel zakończyła posiedzenie dziękując członkom i zaproszonym gościom za uczestnictwo.

Przewodnicząca  
Powiatowej Rady Zatrudnienia  
w Kołobrzegu

  
Ewa Paśka-Koschel